
Fiche technique: Induflex  
Type: 20/620

(A)

(C)

(D)

(B1)

(B2)

(B3)   

20,18 m

6,20 m

9,48 m

5,09 m

5,00 m 

5,00 m

18 °

10,86 m

334 x 122 mm

26 m/s

10,00 m

Distance illimitée entre les poutrelles 

1,05 KN / sqm

18

Mesure du système

Largeur

Hauteur de l'avant-toit 

Hauteur du faîtage

Poutre de pignon

Poutre de pignon 

Distance entre les fermes 

Pente du toit 

Composant le plus long 

Profil de la ferme

Description technique

Profilés en aluminium

Pièces en acier

Ancrage au sol

Solide, pressé dur

Profilé creux en aluminium à 4 rainures

Galvanisé à chaud selon DIN EN ISO 1461

Piquet de terre ou ancrage de poids sur

demande

Exigences fiscales

Charge au vent

Longueur min.

Longueur max.

Charge de neige 


