



Fiche technique: Induflex

Type: 20/620

mesure	au	systeme

Largeur	(A)	20,18 m
Hauteur de l'avant-toit	(C)	6,20 m
Hauteur du faîtage	(D)	9,48 m
Poutre de pignon	(B1)	5,09 m
Poutre de pignon	(B2)	5,00 m
Distance entre les fermes	(B3)	5,00 m
Pente du toit		18 °
Composant le plus long		10,86 m
Profil de la ferme		334 x 122 m

Description technique

Profilés en aluminium	Solide, pressé dur
	Profilé creux en aluminium à 4 rainures
Pièces en acier	Galvanisé à chaud selon DIN EN ISO 1461
Ancrage au sol	Piquet de terre ou ancrage de poids sur
	demande

Exigences fiscales

Charge au vent	26 m/s
Longueur min.	10,00 m
Longueur max.	Distance illimitée entre les poutrelles
Charge de neige	1,05 KN / sqm